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24
25
26
27
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Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti September Oktober November December
Dagsverke
(Hostmarknad)
Dackbyte (Julkonsert)
(Julkonsert)
(Romme) Ovning m. Elin (student Eksjo) (Julkonsert)
(Romme)
(Romme)
(Romme) Ralingsas
Korstamma (Romme) Ovning m. Elin
Norra Sandsjo
(student Vta)
Ovning (Luciafest)
Olmstad UK-resa Dackbyte
Ovning
? Ingarp Gullbranna
Ovning Gullbranna
Ovning Fjillstugan
Broaryd Ovning
Sm.stenar Dagsv./hing
Spakarp P-vakt
(Schyssta latar)| (?Varmarknad) Eksjo stadsfest
Virne Ovning/Hang Eksjo stadsfest
Vikbolandet




